
 

 

UCHWAŁA NR XIV/158/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 2010) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Stawka opłaty od mieszkańca za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi selektywnie wynosi: 

1) 19,50 zł brutto, gdy liczba mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość jest mniejsza lub równa 5, 

2) 18,50 zł brutto, gdy liczba mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość jest większa niż 5. 

§ 2. Stawka opłaty od mieszkańca za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny wynosi 40,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/110/19 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 5 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 5916


		2019-12-03T13:20:41+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




